РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.12.2015
	№
	55

	д.Зайцевы

О заключении концессионного соглашения

на объекты коммунальной инфраструктуры

В связи с отсутствием заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения от  ООО «Каскад-ЖКХ» от «22»октября 2015г.  от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым Федеральным законом «О концессионных соглашениях» от 21.07.2005г. № 115-ФЗ к концессионеру на объекты коммунальной инфраструктуры – объекты тепло-водоснабжения, находящиеся по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район, д.Зайцевы, п.Восток, информация о котором была размещена на официальном сайте torgi.gov.ru  «27» октября  2015г. извещение № 271015/3026521/01, администрация Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение  с ООО «Каскад-ЖКХ» ( предложение о заключении концессионного соглашения от «22» октября 2015г.) без проведения конкурса на основании ч. 4.10 ст 37 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от 21.07.2005 № 115-ФЗ.

2. Администрации Зайцевского сельского поселения (Захарова С.Н.) направить ООО «Каскад-ЖКХ» проект концессионного соглашения в течение пяти рабочих дней после принятия настоящего решения о заключении концессионного соглашения и заключить указанное соглашение в срок до 31 декабря 2015г.

3.Администрации Зайцевского сельского поселения (Захарова С.Н.) зарегистрировать данное соглашение в РОСРЕЕСТРЕ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

Зайцевского сельского поселения
	                                             С.Н. Захарова

____________________________________________________________________________